[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «     »                      2016 г.  №
Об утверждении  отчета об исполнении местного

бюджета за полугодие текущего финансового года
 В соответствии с требованиями ч.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Таштагольского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за полугодие  текущего финансового года по муниципальному образованию «Таштагольский муниципальный район».
2. Финансовому управлению по Таштагольскому району направить отчет об исполнении бюджета в Совет  народных депутатов Таштагольского муниципального района.
3. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района  опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Шория» и разместить на сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таштагольского муниципального района В.С. Швайгерт.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Таштагольского
 муниципального района                                                           В.Н.Макута